
Referat 
Torsdag 18.juni 2020, kl. 1900-2030 på Teams.  
Tema; Minihåndball sesongen 2020/2021 
Deltagere: Soneleder Evy Mette Risvik og Klubbrådgiver Frank Robert Vik 
 

Molde HK:  
Tilsendt et 
notat.     

       
Træff:  Therese Agerup theagerup@gmail.com  
  Marit Moltubak maritmoltubak@icloud.com 

  

Toril 
Torske 
      

Averøy:  Odd Sigbjørn Tvestad Odd.Tvestad@scandichotels.com 

       
Gossen:    

  Trude Bakkemyr trude.bakkemyr@aukra.kommune.no 

  Stine Vestavik s-vestavik@hotmail.com 

       
Midsund:  Ellen Sanden  
       
Elnesvågen: Merete Rødal merete.rodal@hustadvika.kommune.no 

       
       
       
Vestnes:  Ann-Iren Aas aasanniren@gmail.com 

  
Stine M. 
Fiksdal     

       
Molde HK Elite:      
       
Skåla:  Marita Bergsvik maritabergsvik@hotmail.com 

       

Isfjorden:  
Karina 
Grøvdal     

       
Åndalsnes:       
       
Kristiansund: Kjetil Gimnes kjetil.gimnes@hotmail.com 

       
Sunndal:       
       
Tingvoll:  Reidar G. Hagen  reidargh@gmail.com  
       
       
Rival:  Tommy Jacobsen tommy.jacobsen@nov.com 

 



 
 
 
Agenda;  
Ønsker at klubbene har hatt en intern gjennomgang før møtet om hvordan dere ønsker at 
mini-aktiviteten skal organiseres. Skal vi fortsette med ringturneringer, eller skal hver 
enkelt klubb arrangere "åpne" miniturneringer som vi gjorde tidligere? 
 
Alle klubber melder tilbake at de ønsker å videreføre ringturneringer.  
Det er enighet om at alle MÅ delta i sin ring, og at arrangør kan invitere klubber fra den 
andre ringen om de ser de har kapasitet.  
 
Mixlag 
Mix lag skal spille i den ringen hvor de har flest spillere. Har de 3 gutter og 2 jenter på et lag, 
stiller de i gutteringen. Har de 3 jenter og 2 gutter, stiller de i jenteringen 
 
Påmeldingsavgift 
Det er flertall for ikke å ha påmeldingsavgift.  
 
Medaljer /premiering 
Det er opp til hver enkelt arrangørklubb å ha medaljer evt annen premiering.  
 
Datoer for arrangement 
Datoer for arrangement må meldes inn i ringes Facebookgruppen asap og senest torsdag 
25.juni. Admin. Melder dette til Frank Robert på e-post frv@handball.no.  
Det jobbes med terminlister i disse dager og hallkapasitet er som alltid en stor utfordring.  
 
Ringinndeling:  
Klubber i rødt er arrangør. 
 

Ring 1 – Jenter 
Elnesvågen (Admin) 
Kristiansund 
Averøy 
Tingvoll 
Sunndal 
Gossen 
Midsund 
Eidsvåg 

Ring 2 – Jenter 
Rival 
Vestnes 
Åndbalsnes 
Træff (Admin) 
Isfjorden 
Skåla 
Molde 
Holmemstranda  

Ring 3 – Gutter 
Molde 
Rival 
Vestnes (Admin) 
Åndalsnes 
Træff 
Isfjorden 
Tingvoll 
Elnesvågen 
Midsund 
Sunndal 
Molde  

 
 
 
 


